Дог°ео№йС°*ЛВПротокол № 1
внеочередного общего собрания

собственников помещений дома № 5 по улице Военное Шоссе в городе Владивосток.
° тДел

«/2» ОС 2018г. г. Владивосток

Инициатор Семенычева Наталья Брониславовна, зарегистрирован(а) по адресу: город Владивосток, улица
Военное Шоссе,д. 5 кв. 54.
Документ о праве собственности:______  __________ -  Lo___________________________________________________________________ .
Форма собрания: очное/заочное/очно-заочное голосование.

(нужное подчеркнуть)
Дата проведения собрания: «р Д » О Ь _______2018г.
Время проведения собрания IS , 00 часов.
Место проведения общего собрания собственников помещений: г. Владивосток, ул. Военное Шоссе, д. 5.
Период проведения собрания (голосования) собственников:
с 02 jLAfiJi 2018 года по О % х  2018 года.
Место хранения Протокола общего собрания собственников помещений: определена кв. № 54 в доме № 5 по
ул. Военное Шоссе в городе Владивостоке.
В собрании приняли участие собственники помещений в многоквартирном доме в количестве h e  человек.
Общее количество всех голосов собственников жилых и нежилых помещений составляет 3 2  SO, <?.
Лица, присутствующие на общем собрании собственников помещений МКД указаны в Приложении № 1 к
Протоколу общего собрания.
Лица, приглашенные на общее собрание собственников помещений МКД.
О-_______________________

2) . __________________________  _
3)- —
В собрании приняли участие собственники, обладающие £ ?  £  % ( / б  ? б ,б  кв.м.) ____ .
общего числа всех голосов собственников помещений (3210,8 кв.м.) в многоквартирном домеМ 5по
ул. Военное Шоссе в городе Владивостоке.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки собрания имеется/не имеется.

голосов от

Повестка собрания:
1. Выбор председателя, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет голосов (счетной

комиссии).
2. Принять решение о ремонте козырьков подъезда, ремонт цоколя силами подрядной организации

ООО «Виктория».
Принять решение оплату за данный вид работ с услугами предприятия 240,328 тыс. руб. согласно
сметной стоимости производить отдельной строкой в квитанциях в течение 12 месяцев в размере
6,24руб. с 1 кв.м ежемесячно.

л.

4. Определение места хранения копии протокола и решений собственникощ ^^рт^оёрания,.^_____ _
«УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ"
ПЕРБОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА»

ПРОТОКОЛРЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИИ В МКД: х̂ и-В ходящ ий №

Подпись

1. О выборе председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих
подсчет голосов (счетной комиссии)

^  201

СЛУШАЛИ Семенычева Н.Б.
(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать:
Председателем собрания Семенычева Н.Б.
Секретарем собрания Лаптева Л.Т.
Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе Семенычева Н.Б

Лаптева Л.Т.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Избрать:
Председателем собрания Семенычева Н.Б.
Секретарем собрания Лаптева Л.Т.
Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе Семенычева Н.Б

Лаптева Л.Т.
Результаты голосования по первому вопросу

«ЗА» _____________ / 6  7 6 , h fO/P % голосов
«ПРОТИВ» /Р % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 0  % голосов

2. Принять решение о ремонте козырьков подъезда, ремонт цоколя силами подрядной
организации ООО «Виктория

СЛУШАЛИ Семенычева Н.Б.
(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение о ремонте козырьков подъезда, ремонт цоколя силами подрядной
организации ООО «Виктория».

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение о ремонте козырьков подъезда, ремонт цоколя
силами подрядной организации ООО «Виктория».

Результаты голосования по второму вопросу

«ЗА» ___________/ У / У * /Р Р  % голосов
«ПРОТИВ» 4 ? ' % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 4? /7  % голосов

3. Принять решение оплату за данный вид работ с услугами предприятия 240,328 тыс. руб.
производить отдельной строкой в квитанциях в течение 12 месяцев в размере 6,24руб. с
1 кв.м ежемесячно.

СЛУШАЛИ Семенычева Н.Б.
(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение оплату за данный вид работ с услугами предприятия 240,328
тыс. руб. производить отдельной строкой в квитанциях в течение 12 месяцев в размере 6,24руб. с
1 кв.м ежемесячно.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение оплату за данный вид работ с услугами
предприятия 240,328 тыс. руб. производить отдельной строкой в квитанциях в течение 12 месяцев
в размере 6,24руб. с 1 кв.м ежемесячно.

Результаты голосования по третьему вопросу

«ЗА» /Р Р  %  Г О Л О С О В

«ПРОТИВ» /Р Р  % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» Р Р  % голосов

4. Определение места хранения копии протокола общего собрания и решений собственников.

СЛУШАЛИ Семенычева Н.Б.
(ФИО выступающего, краткое содержание выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить местом хранения копии протокола общего собрания и решений
собственников г. Владивосток, ул. Военное Шоссе, д.5, кв.54.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить местом хранения копии протокола общего
собрания и решений собственников ул. Военное Шоссе, д.5, кв.54

Результаты голосования по четвертому вопросу

«ЗА» /0 (?  % голосов
«ПРОТИВ» _____________________________ С? % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» с? t % голосов

Инициатор собрания
Председатель собрания

гг
о

Секретарь собрания м С ги сз
Счетная комиссия

Уеиу  -

/  / / £

/  /# / Р
/1 ,7 Г

/  У / а  У 7
/ УУУУУУУУУ ь